ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.08.2022 № 1156

г. Богданович

О награждении знаком отличия городского округа Богданович

«За заслуги перед городским округом Богданович» Мешавкина С.В.

 Рассмотрев решение Думы городского округа Богданович от 28.07.2022 № 62

«О представлении к награждению знаком отличия городского округа Богданович»,

руководствуясь решением Думы городского округа Богданович от 10.05.2007 № 38

«О знаке отличия городского округа Богданович «За заслуги перед городским

округом Богданович», статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить знаком отличия городского округа Богданович «За заслуги перед

городским округом Богданович» Мешавкина Семёна Васильевича за проявленные

мужество, смелость и отвагу.

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации городского округа

Богданович (Шауракс Т.А.) обеспечить выплаты пособий Мешавкину С.В.

3. Финансовому управлению администрации городского округа Богданович

осуществить финансирование расходов, предусмотренных пунктом 2 настоящего

постановления.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на сайте городского округа Богданович.

Глава городского округа Богданович                                                      П.А. Мартьянов